
「エンジンスターター VE-E56R」の設定方法誤記につきまして 

2008 年 10 月 23 日 

株式会社ユピテル 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 

双方向エンジンスターター VE-E56R の取扱説明書に下記の誤りがございましたので、お詫び申

し上げますとともに訂正させていただきます。 

 

（記） 

 

 該当機種：VE-E56R 

 

 訂正箇所１．：取扱説明書２１ページと 24 ページ 項目選択手順 

 

正） STOPボタンで進む。 STARTボタンで戻る。 

 

誤） START ボタンで進む。 STOP ボタンで戻る。 

 

 

 訂正箇所２．：取扱説明書 24 ページ 設定の開始手順 

 

正） STARTボタンとSTOPボタン、Eボタンの 3 つのボタンを同時に約 5 秒間押し続ける 

 

誤） START ボタンと STOP ボタンの両方を同時に約 5 秒間押し続ける 

 

 

 訂正箇所３．：取扱説明書 24 ページ 始動判別方法選択の項目音 

 

正） 項目音 「ピピッ」 

 

誤） 項目音 「ピッ」 

 

 

ご迷惑をおかけいたしますが、販売/取り付けの際は、上記の操作にて設定変更を行っていただきま

すようお願い申し上げます。 


